ROMANIA
JUDETUL

HUNEDOARA

U.A.T. MUNICIPIUL PETROSANI
SERVICIUL URBANISM S| AMENAJAREA TERITORIULUI
COMPARTIMENTUL REGISTRATURA URBANA,STATISTICA SI CONCESIUNI

NR.
CRT.

10

11

12

13

NR./DATA
CERTIFICAT DE
URBANISM
261/02.11.2022

262 /03.11.2022
263/03.11.2022

264 /03.11.2022
265/03.11.2022

266/ 03.11.2022

267 /03.11.2022

268/03.11.2022
269 /03.11.2022

270/03.11.2022

271/03.11.2022
272/09.11.2022

273709.11.2022

LISTA CERTIFICATELOR DE URBANISM ELIBERATE IN LUNA NOIEMBRIE 2022 DE U.A.T. MUNICIPIUL PETROSANI

SCOPUL EMITERII CERTIFICATULUI DE
URBANISM

DEZMEMBRARE IMOBIL

CONCESIONARE TEREN IN SUPRAFATA DE 10
MP — RESPINGERE
SUPLIMENTARE CONCESIUNE TEREN OCUPAT
DE GARAJ
CONSTRUIRE SCARI DE ACCES

DEZMEMBRARE IMOBIL, NOTARE SERVITUTE
TRECERE, VANZARE IMOBIL
CONSTRUIRE SPATIU COMERCIAL SI
IMPREJMUIRE
REAUTORIZARE IN SCOPUL DESFIINTARII
CLADIRII C2, CONSTRUIRE IMPREJMUIRE,
EXTINDERE S| REABILITARE CLADIRE C1 IN
VEDEREA AMENAJARII UNUI SHOWROOM (A.C.
INITIALA NR. 70/13.08.2021)
CONSTRUIRE ANEXA, SERA, PLATFORMA
JACUZZI, SAUNA S| IMPREJMUIRE
CONCESIONARE TEREN IN VEDEREA
AMENAJARII UNEI TERASE PERMANANTE
REABILITARE, MODERNIZARE, EXTINDERE SI
DOTARE, COMPLEX SPORTIV SI STIINTA
PETROSANI
EXTINDERE RETEA SI RACORD GAZE NATURALE
PRESIUNE REDUSA — MONTAJ SUBTERAN
EXTINDERE LOCUINTA — INTRARE IN
LEGALITATE SI CONSTRUIRE GARAJ
LUCRARI TEHNICO-EDILITARE, CONDUCTA
CANALIZARE PLUVIALA S| IMPREJMUIRE TEREN

ADRESA IMOBIL

STR. SLATINIOARA, NR. 9A
STR. AIANCU, LANGA BL. 2

STR. COASTA

STR. STADIONULUI, F.N.
STR. STADIONULUI, F.N.

STR. 1 DECEMBRIE 1918, NR. 110

STR. LIVEZENI, NR. 77

STR. CIRESILOR, NR. 5
STR. PESTERA, NR. 3/18, ET. P

STR. UNIVERSITATII, NR. 20

STR. PARAIENI
STR. PESTERA BOLII, NR. 11

STR. STADIONULUI, NR. 4

DATE DE IDENTIFICARE ALE IMOBILULUI
(NR. CF / NR. CAD.)

CF 64758 PETROSANI; NR. CAD. 64758
CF 3124 PETROSANI

CF 2960 LIVEZENI;

NR. TOP. 434/160/1/a/f/1/2/b/2/2/b/2/34/2/2/86
64771764771

67047 / 67047
61295 /61295

65834 / 65834

63993/63993; 63658/63658; 66775/66775

61309/61309

CF 64243 PETROSANI; NR. CAD. 64243
CF 61048 PETROSANI

67127/67127



14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24

25
26

27

28

29
30

2741717.11.2022

275/17.11.2022

276/17.11.2022

277 /18.11.2022

278/18.11.2022
279/18.11.2022
280/18.11.2022

281/21.11.2022

282/28.11.2022
283 /28.11.2022

284 /28.11.2022

285/28.11.2022
286 /28.11.2022

287 /28.11.2022

288/28.11.2022

289 /28.11.2022
290/29.11.2022

PARCELARE IN VEDEREA CONCESIONARII -
RESPINGERE
STUDIU FEZABILITATE — AMENAJAREA UNUI
TRASEU DE SANIE PE SINA PENTRU TOATE
ANOTIMPURILE IN ZONA TURISTICA PARANG
VANZARE IMOBIL
CONCESIONARE TEREN IN SUPRAFATA DE 3.734
MP IN SCOPUL CONSTRUIRII DE ATELIERE
REAMENAJARE TERASA
CONSTRUIRE BUCATARIE DE VARA
SUPLIMENTARE CONCESIUNE TEREN AFERENT
GARAJ EXISTENT
CONSOLIDARE SI MARIRE BALCON

COMASARE TREI IMOBILE
CONCESIONARE A PATRU LOTURI DE TEREN CU
SUPRAFETE DE 57 MP, 19 MP, 18 MP SI 11 MP IN

VEDEREA EXTINDERII CONSTRUCTIEI
EXISTENTE CU SCOPUL AMENAJARII UNEI SALI
DE FITNESS SI CENTRU TIP SPA
EXTINDERE SPATIU DE SERVICII S| CONSTRUIRE
GARAJ S| IMPREJMUIRE
CONSTRUIRE GARAJ
SUPLIMENTARE CONCESIUNE TEREN CU
SUPRAFATA DE 7,00 MP
SUPLIMENTARE CONCESIUNE TEREN CU
SUPRAFATA DE 150 MP IN VEDEREA EXTINDERII
PE TEREN ALATURAT A CASEI DE VACANTA
MODERNIZARE APARTAMENT

CONSTRUIRE IMPREJMUIRE
MODERNIZARE STRAZI BUCEGI, CARJEI,
MURESULUI, DEPOULUI, TRANSILVANIEI DIN
MUNICIPIUL PETROSANI — DALI

STR. VIITORULUI
ZONA PARANG, F.N.
STR. PISCULUI, F.N.
STR. CUCULUI, NR. 5

STR. 1 DECEMBRIE 1918, F.N.
STR. GEN. VASILE MILEA, NR. 40B
STR. INDEPENDENTEI, GARAJ NR. 514

STR. UNIRII, BL. 4, SC. 2, ET. 3, AP. 8

STR. CIRESILOR, NR. 5
STR. GENERAL DRAGALINA, BL. 6, AP. 91

STR. 13 SEPTEMBRIE, NR. 6/1

STR. TIMISOARA, IN SPATELE POSTEI
STR. 1 DECEMBRIE 1918, GARAJ NR. 4

MASIVUL PARANG — STR. ALPINA — IN
VECINATATEA NR. 48

STR. AVIATORILOR, BL. 5, SC. A, ET. 4, AP.

29
STR. DACIA, F.N.
STR. BUCEGI, CARJEI, MURESULUI,
DEPOULUI, TRANSILVANIEI

PRIMAR,

FLORIN TIBERIU IACOB-RIDZI

SEF SERVICIU .U.AT,,

Aurora PUIU-DRAGHICESCU

CF 2960 PETROSANI;
NR. TOP:434/160/1/a/f/1/2/b/2/2/b/2/34/2/2/86
CF 66983 PETROSANI;
NR. CAD. 66983

60919 /60919
CF 63715 PETROSANI

65821/65821
65959 / 65959
CF 2960 LIVEZENI;
NR. TOP: 434/160/1/a/f/1/2/b/2/2/b/2/34/2/4/86
CF 60809-C1-U26 PETROSANI;

NR. CAD./NR. TOP: 434/158/11/11/8
63658/63658; 63993/63993; 66775/66775
CF 62183 PETROSANI;

CF 3124 PETROSANI

CF 66259 PETROSANI

CF 63542 PETROSANI
CF 3123 PETROSANI;
NR. TOP. 331/33/n/b/2/5/21/44
65866/65866

CF 60849-C1-U11 PETROSANI;
NR. CAD./NR. TOP: 434/133/A/1V/29
66393 / 66393
66005 / 66005; 66007 / 66007; 66030 / 66030;
66001 / 66001; 66012 / 66012; 66037 / 66037

iNTOCMIT,
Andreea RADU



